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No
. 

Secretaría Nombre Teléfono email en sutiems.org 

1 General Leticia López Zamora (55) 8649-5204 sgeneral@sutiems.org 

2 Organización Raquel Colin López (55) 2852-5428 sorganizacion@sutiems.org 
raquelcolin@gmail.com 

3 Actas y Acuerdos Aidé Elvia Machorro Macías  sactas@sutiems.org 

4 Conflictos Laborales Guillermo Alfaro Rojas  sconflictos@sutiems.org 

5 Finanzas María del Carmen García 
Almora 

 sfinanzas@sutiems.org 

6 Patrimonio Sindical Rosa Maria Zepeda Martínez  spatrimonio@sutiems.org 

7 Prensa y Propaganda Mabel Dámaris Vázquez Trujillo  sprensa@sutiems.org 

8 Comunicación Interior Víctor Manuel Vital Vaquier (56) 2752-6787 scomunicacion@sutiems.org 

9 Relaciones Externas Raúl Pérez Rios 5513829352 srelacionesexternas@sutiems.org 

10 Formación Sindical Ximena Franco Guzmán  sformacionsindical@sutiems.org 

11 Estudios Laborales Hugo Cruz Varela 5519796016 sestudioslaborales@sutiems.org 

12 Salud, Trabajo y Previsión 
Social 

Cristina Avelar Rodríguez  ssaludtrabajoyps@sutiems.org 

13 Vinculación Legislativa Claudia Ivonne Vera Martínez  svinculacion@sutiems.org 

14 Fomento a la Vivienda Vacante  svivienda@sutiems.org 

15 Asuntos Académicos Juan Jiménez Krassel  sacademicos@sutiems.org 

16 Asuntos Administrativos Vacante  sadministrativos@sutiems.org 

17 Equidad Salvador Banegas Ramos  sequidad@sutiems.org 

18 Cultura Mario Alberto Sánchez Pedraza  scultura@sutiems.org 

19 Promoción Deportiva Yolanda Beatríz Aguirre  spromociondeportiva@sutiems.org 

20 Capacitación María González Matías (55) 4811-3632 scapacitacion@sutiems.org 

21 Archivo Griselda Cerdá Barceló  sarchivo@sutiems.org 
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22 CA de hacienda y fiscalización Juan de Dios Quintana Vista 
Luis Mendoza Romero 
Oscar Mata Silva 

cahyfiscalizacion@sutiems.org 

23 CA de honor y justicia Iván Ramón Roldan Tejeda 
Juan Antonio Díaz Barrientos 
Karla Hernández Santoyo 

cahyjusticia@sutiems.org 

24 Unidad de transparencia Mabel Dámaris Vázquez 
Trujillo 
Rosa Maria Zepeda Martínez 
María del Carmen García 
Almora 
Griselda Cerdá Barceló 
CAHYF: 
Juan de Dios Quintana Vista 
Luis Mendoza Romero 
Oscar Mata 

unidaddetransparencia@sutiems.org 

25 Bolsa de trabajo Guillermo Alfaro Rojas bolsadetrabajo@sutiems.org 

26 Información Víctor Manuel Vital Vaquier info@sutiems.org 

27 CMAYP Leticia López Zamora 
Raquel Colín López 
Aide Machorro 
Víctor Manuel Vital Vaquier 
Mario Alberto Sánchez 
Pedraza 
Ivone 

cmayp@sutiems.org 

28 CMCYFP María González Matías 
Guillermo Alfaro Rojas 
Hugo Cruz Varela 
Salvador Banegas Ramos 
 
 

cmcyfp@sutiems.org 

29 CMSEH Cristina Avelar Rodríguez 
Ximena Franco Guzmán 
Yolanda Beatríz Aguirre 
María del Carmen García 
Almora 
Leticia López Zamora 
Víctor Manuel Vital Vaquier  
 
 

cmseh@sutiems.org 
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